Ich lasse den genauen Wortlaut mit aufgelösten Abbreuiaturen hier folgen, welcher also lautet:

Nouerint vniuersi presens eulogium audituri. qui glorioso Jeronimo / sunt deuoti eiusque doctrinis magnificis delectantur. quod eiusdem gloriosi viri atque / doctoris ecclesieque fortissimi pro pugnatoris liber Epistolaris siue Jeronimi- / anus in manibus est maguntie per Petrum de gernsheim imprimendus. et aspi- / rante bonorum omnium largitore per intercessionem ipsius beati Jeronimi in proximo / festo michaelis vita comite feliciter adimplendus. Huius autem Jeronimi- / ani preeminencia pre ceteris. qui usque in presens claruerunt. aut fortasse tempore me- / dio quo cuditor iste. possent emergere ex aggregatione difficili. regi- / stracione placibili. correctione possibili facile comprobatur. Quantum enim ad primum pluribus in locis Jeronimianus habetur. dissimilis numerus tamen esse / probatur eorum. Nam quidam epistolas septuaginta. quidam centum. quidam centumtri- / ginta. alii vero paulo plus. alii paulo minus inueniuntur habere. Presens autem / Jeronimianus de quo fit mentio porro

ultra ducentas epistolas atque libros / deo volente deuotorum con-
 spectibus presentabit. reuisis ob hoc specialiter solemni- / um eccle-
 liarum cathedralium et monasterialium bibliotecis quam plurimis. Nec
 latu- / it collectorem huius tam preciosi voluminis. quid iohannes
 andree ieronimi glorio- / si specialis amator. quid etiam guido
 carthufiensis. epistolarum ieronimi nobilis / trutinator in suis scrip-
 tis nobis transmiserint masticandum. sed de hoc in ipsius / exordio
 voluminis specialiter est agendum. Quantum ad secundum videlicet
 regi- / stracionem placibilem est sciendum. quod tanta multitudo epi-
 stolarum atque librorum / difficulter ut permittitur congregata sub
 breui distinctionum numero est re- / stricta. ut videlicet respectu
 personarum aut materiarum sub certis distinctio- / nibus ipse epi-
 stole seu libri sese per ordinem comitentur. Vt verbi gratia que
 inter da- / masum et ieronimum sunt edite. que declaratorie sunt
 fidei orthodoxe. persecu- / tionis illate. victorie consecute. que
 specialiter originem eiusque defensores rufi- / num concernunt.
 que ceteros hereticos heluidium Jouinianum vigilantium thesifon- /
 tem pelagium luciferianum hellui- / dium montanum nouacianos
 gloriose confun- / dunt obstruuntque suorum ora friuola detractorum.
 Deinde quos augustinus et Jero- / ninus adinuicem scripserunt
 que sint etiam introductorie ad vitam emendaci- / orem et que ad
 questiones sibi prepositas responsiue. que etiam ad sustinen- / tiam
 incomodorum corporalium exhortantes. que vero nouas amicicias scripto /
 concilient et antiquas restaurent. que sunt de diuersis materijs doc-
 trina- / les. que pro quibusdam solemnitatibus sermocinales. Et
 que tandem deuotum fe- / mineum sexum instruant tam in etate
 puellari quam nubili. secundum differentiam graduam / virginitatis
 viduitatis et matrimonij. singula inquam horum genera singulis /
 distinctionibus includantur. Ecce hij sunt duodecim cophini frag-
 mentorum con- / titentes suavia fercula deuotorum. Qui cum fuerint
 in exordio voluminis or- / dinati. placibile reddent omne quod sequi-
 tur. dum quod lector inquirat facile / reperitur. Quantum autem ad
 tertium videlicet de correctione possibili. satis sit / dicere huic negocio
 multum laboris esse impensum. Et si quidem per omnia bene. / hoc
 velit ipse corrector. Sin autem quia nichil in humanis probatur
 esse perfectum / hoc sit commendacionis atque solacij. quod rarus
 occurret cui iste liber incorrectu- / ra iudicetur inferior. Hec tan-
 tisper nostris amicis quibus nostra confidimus placi- / tura sint
 insinuata fideliter. ne forte interim dum nostra parantur aliena tam-
 quam / nostra non tamen ut nostra iuxta conscriptum ordinem regi-